股票代码：300308       股票简称：中际旭创      公告编号：2019-053

中际旭创股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

中际旭创股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2019 年 6 月 6 日

召开第三届董事会第二十五次会议，审议并通过了《关于回购公司股份方案的议案》，

具体内容详见公司于 2019 年 6 月 7 日在中国证监会指定创业板上市公司信息披露网

站巨潮资讯网上的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，现将公司董

事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2019 年 6 月 5 日）登记在册的前十名股

东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例的情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 山东中际投资控股有限公司 139,132,420.00 19.49%

2 苏州益兴福企业管理中心（有限合伙） 57,099,391.00 8.00%

3 辛红 39,685,787.00 5.56%

4 王伟修 30,408,022.00 4.26%

5 霍尔果斯凯风旭创创业投资有限公司 29,160,489.00 4.09%

6 苏州云昌锦企业管理中心（有限合伙） 26,759,230.00 3.75%

7 LIGHTSPEED CLOUD (HK) LIMITED 23,812,324.00 3.34%

8 Google Capital (Hong Kong) Limited 20,067,541.00 2.81%

9 苏州永鑫融盛投资合伙企业（有限合伙） 18,580,502.00 2.60%

10
中国人寿保险股份有限公司－万能－国寿
瑞安

15,466,195.00 2.17%

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%）

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 山东中际投资控股有限公司 139,132,420.00 45.64%

2 辛红 39,685,787.00 13.02%

3 香港中央结算有限公司 7,097,990.00 2.33%

4 中央汇金资产管理有限责任公司 4,909,520.00 1.61%

5 全国社保基金一零八组合 4,199,948.00 1.38%

6 南山人寿保险股份有限公司－自有资金 3,249,771.00 1.07%

7 全国社保基金六零二组合 3,220,000.00 1.06%

8 国泰人寿保险股份有限公司－自有资金 2,799,817.00 0.92%

9
中国工商银行股份有限公司－易方达创业板
交易型开放式指数证券投资基金

2,685,843.00 0.88%

10 许建新 2,424,303.00 0.80%

特此公告

中际旭创股份有限公司董事会

                                                  2019 年 6 月 11 日

	一、公司前十名股东持股情况
	二、公司前十名无限售条件股东持股情况